
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30664/

Código da publicação: 30664

Data da emissão do comprovante: 22/12/2025 21:38:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2021

N° do Processo/Ano: 144/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2021 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À RUA OURO PRETO, N.º 228, BAIRRO CENTRO
– PIRACEMA/MG, sendo UMA casa com área de 100,00 m² (cem metros quadrados de construção),
imóvel seminovo, em bom estado de conservação, de propriedade da Sra. ELZA MARIA DE
OLIVEIRA REZENDE CPF: 963.749.506-15, para abrigar a CASA DA CULTURA.
Resumo: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À RUA OURO PRETO, N.º 228, BAIRRO
CENTRO – PIRACEMA/MG, sendo UMA casa com área de 100,00 m² (cem metros quadrados de
construção), imóvel seminovo, em bom estado de conservação, de propriedade da Sra. ELZA MARIA
DE OLIVEIRA REZENDE CPF: 963.749.506-15, para abrigar a CASA DA CULTURA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2021 00:00:002° TERMO ADITIVO Baixar

25/10/2021 00:00:001* TERMO ADITIVO Baixar

25/10/2021 00:00:00ERRATA Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30664/locacao-de-um-imovel-localizado-a-rua-ouro-preto-n-228-bairro-centro-piracemamg-sendo-uma-casa-com-area-de-10000-m-cem-metros-quadrados-de-construcao-imovel-seminovo-em-bom-estado-de-conservacao-de-propriedade-da-sra-elza-maria-de-oliveira-rezende-cpf-963749506-15-para-abrigar/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CCD3D74B-E2D7-C871-3BDC-BA2B3A2D5E72}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ADBBE356-CD6D-CAD0-ADAE-CDC1C5EB4DBC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ABA4D3DE-BEE4-E4CE-B5AC-CEC0AB4CD5CA}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
25/10/2021 00:00:00Homologação Baixar

25/10/2021 00:00:00CONTRATO 242/2021 Baixar

25/10/2021 00:00:00RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{52B5C0DC-BD44-7D8A-1ED3-CCBD86332C10}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BEE2DBEE-CBD8-D03D-AD14-2AABACECACEE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{11DDAE7E-67DC-CD0E-BE73-EEA632CA30C1}.pdf

